198
Корпуса щитов учета и распределения ЩУРн(в)
Предназначены для сборки учетноnраспределительных электрощитов с использованием
модульной аппаратуры, для ввода электроэнергии, ее учета и распределения,
а также защиты сетей напряжением 230/400 В от токов перегрузки и короткого замыкания.
Преимущества
• Повышенная антикоррозийная стойкость.
• Высококачественное наружное покрытие.

глянец»)
200
Расшифровка обозначений
ЩУРн[3/12зо[1 36 УХЛ3 IP31
Щ – щит
УР – учетноnраспределительный
н – навесное исполнение
в – встраиваемый
1,3 – тип счетчика (одно-, трехфазный)
12—48 – количество модулей
з – с замком
о – с окном
1 – номер модификации
0 – с цельной оперативной панелью для IP31; с раздельной оперативной панелью для IP54
1 – с раздельной оперативной панелью для IP31; с цельной оперативной панелью для IP54
3 – тип покрытия
3 – ЭПК/шагрень
5 – ЭПК/глянец
7 – ППК/шагрень
6 – цвет краски
4 – RAL 7032   n
6 – RAL 7035   n
8 – RAL 9016
УХЛ3, У2 – климатическое исполнение по ГОСТ15150
IP31 – степень защиты по ГОСТ 14254
IP54 – степень защиты по ГОСТ 14254
Ассортимент
Типоразмер Тип
счет-
чика
Колvво
модулей
Габаритные
размеры
(В´Ш´Г), мм
Характерис-
тики
Цвет Артикул ГК IEK Код ЭТМ
ЩУРвv1/9зоv1 36 УХЛ3 1 9 Корпус:
490´330´145.
Ниша:
445´285´150
Количество
вводов:
по 1
отверстию
140´30 мм
(сверху
и снизу).
Масса 4,5 кг
RAL 7035 MKM24vVv09v31vZO 9880897
ЩУРвv1/9зоv1 38 УХЛ3 1 9 RAL 9016 MKM25vVv09v31vZO 9880900
ЩУРвv3/9зоv1 36 УХЛ3 3 9 Корпус:
580´330´165.
Ниша:
535´285´170
Количество
вводов:
по 1
отверстию
140´30 мм
(сверху
и снизу).
Масса 5,4 кг
RAL 7035 MKM34vVv09v31vZO 9880938
ЩУРвv3/9зоv1 38 УХЛ3 3 9 RAL 9016 MKM33vVv09v31vZO 9880917
ЩУРвv1/12зоv1 36 УХЛ3 1 12 Корпус: